

SPOL:n hallituksen kokous 4/2023

Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: 30.7.2023 klo 15.00

Paikka: Pasilanraitio, 00240 Helsinki ja
etäosallistumismahdollisuus Zoomissa



S P O L
SUOMENPSYKOLOGIANOPISKELIJAINLIITTO
FINLANDSPSYKOLOGISTUDERANDESFÖRBUND
FINNISHPSYCHOLOGYSTUDENTS'ASSOCIATION

Läsnä hallituksesta: Matleena Pitkänen (pj.) Maria Lampilahti (siht.), Ronja Grönholm, Alex Siira, Mimosa Metsätähti, Laura Junno, Heidi Tantt, Aleks Moisio, Sannimaari Paavola, Sara Lindqvist (saapui kohdassa 7, poistui kohdassa 18 ja palasi kohdassa 18), Roni Itäpuisto (etänä, poistui kohdassa 13), Venla Karppinen (etänä)

Muuten kuin hallituksesta läsnä: Anniina Koutonen (poistui kohdassa 20)

1. Kokouksen avaaminen

Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 15.00.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty viikkoa ennen kokousta ja yli puolet hallituksesta on paikalla, joten kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Ääntenlaskijoiden valitsemiselle luotiin oma kohta, kohta viisi. Hyväksyttiin esityslista näillä muokkauksilla.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sannimaari Paavola ja Laura Junno.

5. Ääntenlaskijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi valittiin Alex Siira ja Aleks Moisio.

6. Ilmoitusasiat

SPOL:n hallituksen kesätauko on päättynyt.

SPOL osallistui Helsingin Pride-kulkueseen 1.7.

Psykologiliiton hallitusedustajahaku on päättynyt.

Ennen kesätaukoa aloitetut hallituksen sisäiset kehityskeskustelut jatkuvat.

7. Nettipäätökset

1.6.2023 päätettiin siirtää kaikki jo tulleet ja kaikki tulevat vuosijuhliin liittyvät sponsorointisummat päättililtä vuosijuhlatilille.

2.7.2023 päätettiin nostaa laulukirjojen budjettia aiemmasta 600 eurosta 593,90 euroa lisää, sillä laulukirjojen hinta olikin suunniteltua korkeampi. Kirjojen hinta on tällä hetkellä 1193,90 euroa (sis. 24 % alv).

Sara Lindqvist saapui ajassa 15.05.

11.7.2023 hyväksyttiin MobilePayltä tullut lasku kuukausimaksuista ajalta 1.4.-30.6.2023 summalla 21,96 € ja eräpäivällä 11.7.2023.

22.7.2023 hyväksyttiin BRANG Oy / Wepardin lähettämä lasku verkko-osoitteen rekisteröinnistä summalla 14,90 € ja eräpäivällä 25.7.2023.

8. Talousasiat

Tilien saldot 30.7.2023:

- Päätili 14 281,87 €
- Vujutili 13 808,61 €
- PSV-kassa: 52 €
- Käteiskassa: 232,89 €.

Vuosijuhlien sponsorituloja on saatu yhteensä 8050 €. Helsingin psykologiyhdistyksen sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen maksut ovat tulossa pian.

Keskusteltiin haalarivyön budjetoinnista. 400 kpl voitä maksaisi 2760 €, jolloin niistä olisi hyvä pyytää 8-10 €/kpl. Jäsenistölle on ennakoon sanottu, että voiden hinta olisi noin 5-8 €/kpl. Mietittiin, voisiko taloudellista tukea saada esimerkiksi Psykologiliitolta, jotta vyöt tulisivat halvemmaksi jäsenistölle. Toisaalta Psykologiliitto varmasti pyytäisi vastineeksi jotain, luultavimmin näkyvyyttä. Ei haluttu ainakaan Psykologiliiton logoa lisättäväksi

vyöhön, ja ylimääräistä Psykologiliiton mainostamista tahdottiin muutenkin välttää. Ehdotettiin, että voidaan myynnin voisi ns. ulkoistaa ainejärjestöille, niin että SPOL myisi vyöt ensin eteenpäin ainejärjestöille, ja ainejärjestöt sitten jäsenilleen. Tämä voisi olla helpointa ja järkevintä myös käytännöllisistä syistä. Jos ainejärjestöt suostuisivat tähän, hinnasta voisi heidän kanssaan sitten neuvotella tarkemmin. Ainejärjestöt voisivat lisäksi myydä voittoa pienellä voitolla eteenpäin, niin kuin SPOL:n laulukirjojen kanssa tehdään. Päätettiin, että edustajat tiedustelevat asiasta kukin omalta ainejärjestöltään viimeistään 28.9. mennessä. Näin ollen päätöstä haalarivyöhön budjetoinnista ei vielä tehty.

Venla Karppinen pyysi korvausta matkoistaan Helsinki Prideen. Hän toimi SPOL:n yhteyshenkilönä tapahtumassa, joten korvaus koettiin perustelluksi. Lisäksi hän ei ole päässyt muutamaa kokouksiin paikan päälle, joten matka voidaan senkin puolesta korvata.

Psykologiliitolle täytyy lähettää budjettilaskelma syksyllä liiton myöntämää yleisavustusta varten. Sovittiin asiasta välimiitti. Samalla katsotaan vuosijuhlien budjettia.

Vuosijuhlien iltajuhlan tilavarauksesta on tulossa ennakkolasku elokuussa. Loput summasta maksetaan lokakuun aikana.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Sannimaari Paavolalle kokouseväistä summalla 25,77 €
2. Ronja Grönholmille matkakorvauksista tähän kokoukseen summalla 28 €
3. Venla Karppiselle matkoista Tampereelta Helsinkiin ja takaisin Pride-kulkuetta varten summalla 12,40 €.

Palattiin kohdasta 11 ajassa 15.45.

Karhuttiin hallituksen puuttuvia KosmoSPOLiitti-maksuja.

9. Koulutuspoliittiset asiat

Harkkapaikkawiki-projekti etenee. Koulutuspoliittiset vastaavat aikovat elokuussa kokousta asiasta ja pohtia silloin käytännön toteutukseen liittyviä asioita, kuten vastausten keräämistä ja muotoa, jolla ne tallennettaisiin.

Puhuttiin uudestaan siitä, että koulutuspoliittiset vastaavat voisivat teettää samanlaisen kyselyn opintojen valmistamisesta työelämään eri yliopistoissa kuin viisi vuotta sitten. Asian tiimoilta voi olla yhteydessä ainejärjestöiden alumnivastaaviin, koulutuspoliittisiin vastaaviin sekä Nuorten psykologien verkostoon.

Koulutuspoliittiset vastaavat tekevät syksyn alussa kopo-koosteen viime keväästä. Näitä koosteita ei viime kaudella jostain syystä tehty, mutta idea sai nyt paljon kannatusta.

10. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA:ssa pidetty nettiäänestyksiä hallituksen jäsenten toimintasuunnitelmista, etiikkakomitean (engl. ethics committee) ja sisäisen valvonnan komitean (engl. internal audit committee) jäsenten valinnoista. Train the Trainers -tapahtuma on menossa Turkissa, mutta siellä ei ole suomalaisia. EFPSA ei lomaile.

EFPSA-sitseistä ei uutta.

11. Tiedotusvastaava

Tiedotusvastaava ja yritysyhteistyövastaava ovat suunnitelleet Instagramissa ja Facebookissa julkaistavia vuosijuhlien sponsorimainoksia lokakuulle.

SPOlSkis-postaus on jo jatkopaikan mainintaa ja ruotsin käännöstä lukuunottamatta valmis. Jatkopaikasta ei ole vielä tarkempaa tietoa, mutta se tiedetään varmaankin elokuun lopussa. Silloin suunniteltiin lähetettäväksi infokirje SPOlSkiksesta jäsenistölle.

Palattiin kohtaan 8 ajassa 15.45.

Palattiin takaisin ajassa 15.47.

12. Yritysyhteistyö

Ensi vuoden Uramessujen järjestämiseen haettiin kiinnostuneita. Uramessujen järjestäminen aloitetaan varmaankin marraskuussa vuosijuhlien ollessa lokakuussa. Vuosijuhlien sponsorihaun yhteydessä on alustavasti puhuttu joidenkin yritysten kanssa messuille osallistumisesta. Varsinaiseen yritysten hankintaan tarvitaan kuitenkin työryhmä. Puheenjohtaja ja sihteeri lupautuivat auttamaan.

Kolmelle vuosijuhlien sponsorille on luvattu mainostilaa uutiskirjeestä. Syksyllä on tulossa puheenjohtajan kooste sekä kesältä että syksyltä ja lisäksi kopo-kooste, joten yhteen uutiskirjeeseen voisi aina laittaa yhden mainoksen. Yritysyhteistyövastaava halusi tiedottaa tästä, jotteivät uutiskirjeet lähtisi vahingossa ilman mainoksia.

13. Markkinointi SPOL:n kanavissa

SPOL sai kesätauon aikana kysymyksen koskien työpaikkojen mainostamista SPOL:n Telegramissa. Haluttiin keskustella SPOL:n kanavissa markkinoinnista vielä lisää, koska

viimeksi aiheesta puhuttaessa Telegram jäi keskustelun ulkopuolelle. Koettiin, ettei Telegram ole samalla tavalla SPOL:n oma kanava, koska SPOL ei hallinnoi sitä niin kuin vaikka Instagramia tai Facebookia.

Roni Itäpuisto poistui ajassa 15.57.

Aiemmin oli ollut puhetta, että SPOL:n Telegramissa ei mainostettaisi. Tällöin kyseessä oli kuitenkin yhden ainejärjestön järjestämä maksullinen tapahtuma, jolloin koettiin mainoksen hyödyttävän yhtä ainejärjestöä toisten ainejärjestöjen kustannuksella. Työpaikkojen mainostamisen ajateltiin sen sijaan hyödyttävän kaikkia, joten siinä ei nähty ongelmaa. SPOL:n ajateltiin olevan myös vähemmän vastuussa Telegram-kanavan sisällöstä, ja tällaisten asioiden pohtimisen kuuluvan paljon myös yksittäisille henkilöille.

Kompleksi on pitämässä kehitysvammaseminaarin lokakuussa, ja oli kysytty lupaa tiedottaa siitä jäsenistölle Freudin lapset -sähköpostilistan kautta. Päätettiin, että tämä onnistuu.

Pidettiin tauko ajassa 16.01-16.16.

14. Yhteistyö ja avunanto

Vuosijuhliin tullaan tarvimaan apukäsiä, ja hallitusta pyydettiin valmistautumaan siihen, että vuosijuhlat tulevat työllistämään heitä. Vuosijuhlatiimistä on lähtenyt ainakin yksi ihminen, ja kaksi ihmistä osallistuu nykyään pienemmällä panoksella sen toimintaan. Uusia jäseniä ei kuitenkaan koettu järkeväksi ottaa enää tässä vaiheessa mukaan. Eniten apua tullaan tarvitsemaan järjestelyissä itse tapahtuman aikaan.

SPOLskiksen järjestämiseen tarvitaan Jyväskylä-tietämystä ja myöskin apukäsiä. Puhuttiin tapahtuman osallistujamäärästä ja sen mahdollisesta nostamisesta. Viimeksi halukkaita osallistujia oli enemmän kuin mitä tapahtumaan mahtui, ja tapahtuman järjestäminen kaikista isoimmassa psykologian opiskelukaupungissa voi hyvinkin nostaa kysyntää. Arveltiin majoittajien määrän olevan merkittävin osallistujamäärää rajoittava tekijä. Sovittiin, että Stimuluksen edustajat aloittavat jo halukkaiden majoittajien alustavan kyselemisen.

15. Tulevat tapahtumat

Hallituksen orientaatioviikonloppu 18.-20.8. piti pitää Tahkolla, mutta mökin vuokra olikin kalliimpi kuin oli etukäteen luvattu. Ehdotettiin sijainniksi Joensuuta, jossa ei olla kokoustettu vielä tänä vuonna. Majoittajien saaminen sieltä osoittautui tähän aikaan kuitenkin

vaikeaksi. Päädettiin lopulta siirtämään orientaatioviikonloppu Turkuun, koska se oli suurimmalle osalle hallitusta helpoin vaihtoehto.

Ainejärjestötapaaminen pidetään Tampereella 16.9. Kutsut kaikkien ainejärjestöjen hallituksille on lähetetty 28.7. Tapaamiseen kutsutaan jokaisesta ainejärjestöstä puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, koulutuspoliittinen vastaava sekä sosiaalipoliittinen vastaava, tai näitä vastaavat pestit.

SPOLskis järjestetään Jyväskylässä 30.9.-1.10. Kaikki hallituslaiset halutaan paikalle pitämään rasteja. Majoittajien haku olisi hyvä aloittaa jo. Majoittajien saamista voisi auttaa jonkinlainen korvaus majoittamisesta, esimerkiksi drinkkilippu tai ilmainen sisäänpääsy jatkopaikkaan.

Työ- ja organisaatiopsykologit (TOP ry) oli ottanut yhteyttä ja ollut kiinnostunut järjestämään seminaarin opiskelijoille. Mietittiin, että tämän voisi yhdistää SPOLinaariin. Idea sai kannatusta.

16. SPOL:n vuosijuhlat

SPOL:n 55. vuosijuhlat pidetään 28.10. Sillispaikan kanssa on ilmennyt ongelmia, ja paikkaa voidaan joutua vaihtamaan vielä. Sillikselle on järjestetty ainakin reivikontti, pomppulinna ja Kompleksin oma bändi. Vuosijuhlien jatkoille on tulossa Stimuluksen DJ. Iltajuhlissa juhlapuhujana on Julia Sangervo. Juontajat ja narikan henkilökunta on vielä etsittävä, ja myös ansiomerkkien jakamisen toteutus on vielä auki. Vuosijuhlaviikolle on suunniteltu eri kaupunkeihin tapahtumia, jotka SPOL-edustajat voisivat pitää. Tapahtumat olisivat esimerkiksi tanssiharjoituksia, beer pongia, tai muuta vastaavaa matalan kynnyksen toimintaa.

Psykologiliitto tahtoo osallistua vuosijuhlille isosti, ja liittoa pyydetään ehkä sponsoroimaan cocktail-tilaisuus kokonaisuudessaan. Tämä maksaisi noin 5200 €, jonka lisäksi tuloja on tulossa noin 9600 €.

Vuosijuhlien ilmoittautuminen alkaa 8.9. kide.appissa. Vuosijuhlatiimi on päättänyt jakaa osallistujapaikat samalla logiikalla kuin SPOL:n jäsenmaksut maksetaan, eli puolet paikoista jaetaan tasan kaikkien ainejärjestöjen kesken, ja puolet jaetaan ainejärjestöjen koon mukaan.

Iltajuhlan tilaan ollaan menossa tutustumaan piakkoin. Kaiken kaikkiaan homma on hallussa.

17. Vuoden 2023 projektit

Laulukirjauudistus: Viime kokouksessa unohtui mainita, että Bipolära visan poistettiin myös uudesta painoksesta. Kirjojen alustava painosmalli on haettu painopaikalta ja näyttää joitakin pieniä virheitä lukuunottamatta hyvältä. Keskusteltiin hetki siitä, halutaanko kirjasta lähettää vielä takaisin korjattu versio. Päädettiin siihen, että se olisi hyvä, sillä virheitä oli useita, eikä niitä haluta siirtää eteenpäin seuraaville laulukirjaa muokkaaville.

Tilaus tulee vielä vahvistaa, ja kirjat saadaan varmaankin elokuun lopussa tai syyskuussa.

Haalarivyöstä keskusteltiin jo kohdassa 8.

Pidettiin pieni tauko ajassa 17.05-17.10.

18. Varsinaisen jäsenen ja varajäsenen valinta Psykologiliiton hallitukseen

Ehdotettiin Maija Mourujärveä Defenssistä ja Sara Lindqvistiä Impulsista. Lindqvist jääväsi itsensä äänestyksestä.

Sara Lindqvist poistui ajassa 17.15.

Toteutettiin suljettu äänestys Google Forms -järjestelmässä. Mourujärvi sai ääniä 9, Lindqvist 1 ja tyhjiä ääniä annettiin 0.

Sara Lindqvist palasi ajassa 17.16.

Valittiin Maija Mourujärvi varsinaiseksi jäseneksi, ja Sara Lindqvist varajäseneksi Psykologiliiton hallitukseen.

19. Yhteistyötahojen kuulumiset

Psykonet: Kesällä on ollut hiljaista. Psykonetin suunnalta ollaan oltu huonoja ottamaan yhteyttä. Kokouksessa ei nyt paikalla ollut Psykonet-yhteyshenkilö ollut ollut.

SPS: Uutta toimitusta yritetään saada, mutta ei ole onnistanut. Loppu lähestyy.

NPV: Kaksi piknikkiä pidettiin kesällä, ja niistä tiedotettiin myös SPOL:n Instagramissa.

PSV: Ei kuulu mitään. Joensuun paikallisryhmän toiminta on alkanut hiipua.

Psykologiliitto: Kaikki lomailevat. Opiskelijapromoottori Ilmari Moisio on luvannut alkaa sopimaan päivämääriä Psykologiliiton fuksi-infoille, kunhan pääsee lomilta.

Psykologi-lehteen on tulossa kolumni SPOL:n puolesta, jonka SPOL:n puheenjohtaja kirjoittaa.

PYRY: SPOL:n puheenjohtaja kävi PYRY:n vuosikokouksessa. Siellä pohdittiin, jatkuuko PYRY:n toiminta vai pitäisikö se lakkauttaa, jos SPS lakkautetaan. Tällöin PYRY:n muodostaisivat vain Psykologiliitto ja SPOL. Asiaan palataan, kun se on ajankohtaisempi.

20. Ainejärjestöjen kuulumiset

Anniina Koutonen poistui ajassa 17.23.

Oidipus: Syksy tulee. Oidipuksessa ollaan innoissaan.

Kompleksi: Tuutorit ovat puuhissa ja orientaatiota suunnitellaan kovasti. Kompleksi-piknik pidettiin ja Prideilla oltiin. Kompleksissa ollaan tosi innoissaan fukseista.

Cortex: Syksyn tapahtumat alkavat saada päivämääriä ja fukseja odotellaan kovasti.

Impuls: Ei mitään. Fuksit aiheuttavat innostusta.

Fobia: Fobiassa ollaan älyttömän innoissaan fukseista. Lautapelikerho on pyörinyt kesälläkin. Hallitusmökki on jo ensi viikolla.

Stimulus: Kaikki paitsi tuutorit ovat lomalla tai matkalla. Fukseille on luotu Telegram-ryhmä, jossa keskustelu on lähtenyt liikkeelle.

Defenssi: Defenssi on kaikista eniten innoissaan fukseista. Tutorit ja fuksivastaava ovat manuaalisesti etsineet fukseja, sillä yliopistolta heidän tietojaan ei saa. Kesätapahtumia oli suunnitteilla, mutta tapahtumavastaavat ovat väsyneitä. Ensi viikolla aloitetaan suunnittelemaan syksyn juttuja.

21. Tulevat kokoukset

Elokuun kokous pidetään sunnuntaina 20.8. Turussa klo 9.30, orientaatioviikonlopun yhteydessä.

Syyskuun kokous on sunnuntaina 17.9. Tampereella klo 10, ainejärjestötapaamisen yhteydessä.

Lokakuussa kokoustetaan sunnuntaina 1.10. Jyväskylässä, SPOLskiksen yhteydessä. Tarkempi aika päätetään myöhemmin.

Marraskuun kokous voisi olla Oulussa ja joulukuun kokous Joensuussa.

22. Muut esille tulevat asiat

Pohdittiin välimiitin tarpeellisuutta. Päätettiin pitää sellainen orientaatioviikonloppuna.

Kootaan pian yhteen kaikki syksyn päivämäärät, kuten SPOhvelit, infotilaisuudet ja muut tapahtumat, jotka koskevat SPOL:ia.

23. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 17.34.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

Puheenjohtaja Matleena Pitkänen

Sihteeri Maria Lampilahti

Pöytäkirjantarkastaja Sannimaari Paavola

Pöytäkirjantarkastaja Laura Junno